ejusq; univers: nomine, l. i. ex 2. C. de sedit. Baudin: de  
Repub: lib: 1. cap: 7. n. 77. Petri Greg: de Repub: lib: 2. cap:  
n. 8. P. Lofa. et Jur: Univers: part: 1. cap: 2. n. 72. Jacob de  
S. Georg in Invest: verbi adhaerentia n. q. Ias: ad le debitora  
n. 6. C. de past: Idem Iason: Cons: ob: n. 1. ex seq. lib: 3. M.  
Laudens: de Confeder: princip: p. 20. Hieron: Gigas  
de Crimin: lega Mar: tis com: p. 43. n. 3. Tib: Dec: m. Crim:  
lib: 7. n. 4. Farinac: supra cit: p. 113. n. 95. My  
Singers allegat Ob: 2. n. 1. ex 2. Cent: 6. Hieron: Laurent: d.  
c. 1. q. p. tot: et decis: 120. n. 4. Gerlach Buxdorff: ad.  
Sæpè d. Auri Bullam Concl: q. in notis C. ee f. Henning  
Arnise: lib 1. Polit: cap: 12. ex 10. Herman Kirchner: de  
republ: Diss: 14. Conclus: 1. Arnuld: Papmar de Arcan:  
Rerum pub: cap: 13. Waremund ab Ehrenberg d. med:  
pro foeder: lib: 2. c. 1. n. 43. ubi oleganter ait: Quemadmo<sup>d</sup>  
adum subditis ex privatis interdictum sit. Bella gerere.  
Panormit: in c. sicut n. 7. de Jure Tur: Gigas d. tr: de  
Crim: lega Ma: tis q. 21. n. 5. Didac: Covarr: in repet: c.  
peccatum. q. q. n. 1. de R. T. in B. Cum hoc ipsum ad  
Jura Ma: tis pertineat arg: l. 17. C. de re milit: Novell: 10.  
Manta Neapolitan: de Jurisd: part: 1. cap: 29. Georg  
Schönborn lib: 6. Polit: c. 12. D. Christ: Bezd: Polit:  
cap: 4. l. 6. n. 24. Sic etiam foedera in seis ex invitio  
Dominis jungere. ex multis alijs. M: Magier plures  
alleg: cap: 6. n. 424. *Warneß*, ducatur suffici  
"pro" Alij bosphorus, Ias: anh. Dicte Guibosundung außer  
felicet presuppositum sive antecedens vngeschulifur  
agminat, hujus, miss anh. Iannian haud vngeschulifur  
vngeschulifur. Deinde dissimilat, alio quicunque perfalit  
Destruito n. corruente presupposito sive antecedente,  
"ruere domne sup inadiecatum consequens vulgatissi  
num est.

*Non communis dignitatem habet, ut aut habent  
multas, alio villantur denuo et iuris naturalis illi  
detortis privilegiis, non negotiis mundis. Dicit, q. si  
vulgatissimum, mundi gloriis, sive injuriosum, v. v.  
Iamque q.*

Verba etiam de iuris lassitudine. Iohannes Faustus (und Göttingen)  
 Thes. und Schreiber. loca sua salutem am. regnorum  
 Imperatorum für standigem. et p. suorum (annuis),  
 abs. st. lib. libertatem et moderationem  
 tam personarum quam rerum suarum. Cum  
 tamen Impf: Valentini: Theodosij et Aread: Fabio.  
 PP. Ilirici rescripserant, gratae videri injuriam, que  
 inani honestatis colore velletur, ut homines de robore suis  
 facere aliquid cogantur inviti. in l: dudum 17. C: de  
 Contr: Empt: quod idem constat ex 1.2. jux: fin: ff. si  
 quis a parent fuerit manum. l. Polla. ff. de his quibus  
 ut indign: not Franc: Sonsbec: tract: feudi part: 3. n. 10.  
 Hartmann Pistor: qst: Jur: lib: 2. q. 4. n. 24. ee 4. 5.  
 ac. q. 13. n. 30. Ioam Borchold de feudi cap: n. 41.  
 Frid: Bruckmann. Consil: 3 b. n: 51. lib: 1. Ipsaq ratio  
 naturalis suadet, ut omnibus liberum rerum suarum  
 permittatur arbitrium. L. mire Mandat: C. Mandat:  
 l. 2. C: de his quae sunt sui vel alieni. iur: l. iuratum  
 II. l. iurandum eq: cum seq: C: de contrah: empt: l.  
 nemo ret b. C: et reb: alien: non alienand: l. 1. §. 1. ff.  
 de pignor: l. rem alienam ff: de pignor ad: Math:  
 Coler Cons: q. n. 15. Hartm: Pistorius qst: qd. n. 50.  
 lib: 2. Martin Mager plures cit: cap: b. n. 295. cum  
 seq: Quam theoricam totius iuris fundamentum ee.  
 respondit Tib: Deciani: Respons: qd. n. 39. Vol: 2.

Et ista haec in anglis etiam ceteris iuris  
 quidam obvij, ut usq: prouidetur, et ad hanc fallacia  
 ad dicto secundum quid ad dictum simpliciter offan:  
 tionalis legamus leonis. Namque huius denuntiacionis  
 undique fuisse huiusmodi etiam p. s. etiam  
 Thes. und Schreiber. p. g. etiam p. s. etiam  
 huiusmodi etiam p. g. etiam p. s. etiam  
 p. g. etiam p. s. etiam p. s. etiam p. s. etiam p. s.

M. St. 179.

Mundigk: Obay ac punitus vobis ammigkis auctoribus  
vnde levigata massaz: / suffici: Dabro ictu  
a prope pecte Maxima. omni aucteram rerum suarum  
administrationem permittendam esse: hac aut simili  
in facti specie. par nist platz habaz tuz. Dicenles uas  
ullaz vnde dudat hanc sive vel uero illa  
plaz d'auit quid idemq; vultus d'auit ipso isto. Vnde  
velta hunc das dudat hanc. tuz soignes. Milles d'auit  
disposition f'lestez nist ullaz d'auit pfectu'liq; vnu  
buidaz vnu'liq' C'ur' g'm'na'na' vnu'liq' d'auit alio d'auit  
B'auit nist alez v'lel'm'nu' i' das d'auit e'nt das d'auit  
d'auit. So domus besp'k'z dudat hanc. vnu'liq' d'auit  
v'lel'm'nu' d'auit. Veluti rebus omnino alienis v'lel'm'nu'  
anq; zu disponere n'pi'nu'liq' d'auit v'lel'm'nu'  
Quod utiq; nulla Iuris ratio permittit. licet n. jam ch'ru'  
cuilibet liber & suorum bonorum administratione  
permittenda sit. id tamen eo tm non ultra porrigitur  
ne per hujusmodi administrationem tertio. maxime  
pro proprio domino praejudicium fiat. l. inter alios et  
tot: tit: C'ores m'ler alias ad: p' aut iniqua conditio  
obtrudatur. l. non debet alteri ff. de R. I. l. c'ole.  
redibus C'fam: heretice: Coler: Consil: 3. n. 25. Quan  
licet subditi ut singuli suas proprias ex privatis  
ad libitum moderari & administrare possint qui  
tamen Magistratui eorundem bona via personaggi  
quod ad iurisdictionem et ejus Magistratus effectu  
subjectus sunt. Speculator de feud: S. Quoniam n.  
n. 28. Matth: et afflit dect: 267. n. 4. Hail: 2.  
Pr: Obs: Cq. n. 7. vndr: de J'sern ad c. 1. n. 3. et con  
nter mastul: et foemin: Nicol'ztrig: Hst: feud:  
q. 3. n. 8. ex seqq. P. Gregor: de concili. feudi part:  
gdt. 7 Rosenthal de feud: cap: 12. Consil: 15. n. 27.  
Alexand: Consil: 112 n. 3. lib: 4. Curt: Jun: Consil: 4.  
n. 8. et om:

n. 9. et cons. 15<sup>o</sup>. n. 26. Ideoꝝ circa illa signa eorum de  
officium, regemen et Imperium spectant, veluti in  
quovis. Magistratus multo maxime. Interesse. Inter-  
esse veretur omnino nihil, atq; ita in consequentiam  
nec alienam proleitio nem, circa illius consensum ex  
voluntatem expressam, agnoscere possunt. Prout  
pluribus interminis deducit Martini Mayer, sententia  
alleg: cap: 6. n. q. 40. cum seqq. 7. quo relationem  
noprolixiorib; prescriptionibus tempus perdere cogat.  
ipso præsens fecisse sufficiat.

Ad dñm abaz. levina dictato, vel mag. palayn  
hij, amh dñs Landsign Brügge ipsa Anna regnus induit.  
Amh St. Lambaz, da dñs Lublijsk Praga. Dacip. S. Marp. hyst.  
Kong. Vindobonaz, dñs polozigny, iusti. quod iugis responder  
dñs Thes. und Tschimib, postmodno in isti latus annis  
fullaz uelaz, vnde amh Pontaz. Iamq; iurif. das,  
aglunaz tangaz, iurista belgianz, dñs usq; belgaz,  
iusti ptolet. uenaz, sicut unius vnduz, iuris belgianoz,  
dñs Pmuidz leof. p. u. a. g. h. u. r. T. f. t. und T. s. m. u. b. j.  
mudungaz, Quoties n. Magistratus ordinary subdi-  
ctos aut non defendere potest, aut et non vult, tum alterius  
clientelæ ac protectioni licet se subjiciunt. Feling in c.  
non licet, n. 12. et ibi etiam Math: Coler nro q. 22 seqq.  
extr: de prescriptionibus. Castrenf: n. 1. ex hoc Iure, 10.  
ff. de J: ee: H. Gigas de Crim: laſa Ma: lib: 1. q. 55.  
fol: m. 117. Petre Frider: sapè d. cap: 14. n. 4. v. Quod  
videlicet ordinarij vel nolit, vel non possit defendere.  
Casper Ziegler ad praxim Catavol: supra cit: D. Landsaffy  
Concl: n. q. 4. David Hoppingh dissertation: de Iure  
advocatic Concl: 33. Lit: B. Jacob Thommus Conf: 14.  
n. 43. et seq. libet. Wesenbec. supra cit: Conf: 40. n. 23.  
F. J. Marp: Conf: d: 8. n. 107. et seq. Vol: 3. Thom: Michael  
Supra cit: Concl: 138. Lit: B. v. Nisi forte. M. Stephan:  
de Jurisd: d. lib: 2. part: 2 cap: 2. n. 129. Zachar: Vid for:  
dissertation de Exempt: Concl: 2. D. Christ: Besold d' appellat:  
cap: 4. n. 5.

cap. n. 5. Waremundus ab Ehrnberg. sap̄ d: medit: p̄d sc̄:  
derib⁹ lib: 2. cap. 1. n. 42. ex seq. Petri Syring: de pace  
religionis Concilij: 44. tra B. Domini et Arum: et Iuris  
publ: lib: 1. discurs: 20. Concilij: 66. Thomi Manlii de  
homag: d. tit: 11. n. 11. P. M. Wechner: in cit: Metamorpho-  
rerum publicarum cap: 10. v. 8. abevidas Guyn⁹ Gele  
Buxdorff ad Auri Bullam. sap̄ d. concil: 49. lit: F. v.  
quorum opinio. si justa sit ca. M. Rummelin ad eam  
H. B. part: 2. Dissertat: c. Concilij: 9. Frid: Roamet:  
rerum quotidianarum cap: 25. n. 8. Jacob Syneig. d. iun  
protesti concil. omnium latissime M. Mager sap̄  
dicto cap: b. n. 340. cum v. seqq. ubi plures alios refut

Dicitur utrum quis vel consideratio baig prognosticatur  
Grassamine. In B. Universalis humana Prinzipia ingle  
et in Burgoy, In locis libab⁹ quae usq; ad Prag et Maa  
In Andalucia, multum communiter suuētibus. Dicitur  
Schmalkl: In eis sicut landijca multisq; or. finit  
et omnes sibi sufficiunt. Denique, ab hisq; solent  
diximus ab eo q; primum hoc est. Atq; in aliis soli isti  
sufficiunt, etiam primum. Tertius sub primis tri. Obiam  
vel apostoli B. Romanae 13:10. sibi ipsi sufficiunt. Unde  
in ordinariis obiectis vixq; possunt. Unde Sufficiunt  
sibi q; primum. Et in terminis, sicut  
reputantur Tura et autoritates per se sunt. sed  
aliis sibi sufficiunt q; quod tandem voluntate suo ut magis  
Carthag: Magistratus ordinariis, q; hancq; est sub  
magistris, multisq; illis. Nihil obicitur q; alio sibi sufficiunt  
ut p̄d diximus ut p̄d iugundinibus hy pothesin q; p̄d  
iugundinibus aut p̄d iugundinibus noscimus. Nec enim  
diversis aut separatis primis quicquam aduersi in se  
possunt. Vulg: l: Papinius Eccl: ff. de minor: l. ult:  
ff. de Calumna: cum Concordant: Relatis fe. Sacra:  
n. 20. ff. de Jure Iuri: Ferraris in form: libell: quo agi  
ad fidem